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Приложение 6
к решению Совета МОГО «Ухта»

«О бюджете МОГО «Ухта» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
Программа 
муниципальных гарантий МОГО «Ухта»
в валюте Российской Федерации

на 2022 ГОД и плановый период 2023 и 2024 годов
1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий МОГО «Ухта» в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов
	№ п/п
	Цель гарантирования
	Категория принципала
	Сумма гарантирования,

рублей
	Наличие права регрессного требования гаранта к принципалам
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	ИТОГО
	
	0,00
	0,00
	0,00
	
	


1

